
$AO MQd![L D6 TAIP{! 

rfl ; 3 i .~ 

RATIFICAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 
GABINETE DO PREFEITO 

São Miguel de Taipu - PB, 16 de junho de 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN00012/2023, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE ISAAC ROOSEVELT PARA OS FESTEJOS 
I RADICIONAIS DE SÃO JOÃO NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU/PB, EM PRAÇA 
PÚBLICA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente 
fundamentados na Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de: 

- G F DA SILVA. 

14.345.101/0001-09 

Item(s): 1. 

Valor: R$10.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

LAELSON ALBUQUERQUE 
Prefeito 

I'RAÇA ELIAS CAVALCANTE, S/N, CENTRO - SÃO MIGUEL DE "TAIPU/PB. CEP: 58.334-000 

CNPJ: 08.868.515/0001-10 



$AO M IGUEL DE TAIPU 

ADJUDICAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 
GABINETE DO PREFEITO 

São Miguel de Taipu - PB, 16 de junho de 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00012/2023, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE ISAAC ROOSEVELT PARA OS 
FESTEJOS TRADICIONAIS DE SÃO JOÃO NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU/PB, 
EM PRAÇA PÚBLICA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

-G F DA SILVA. 

14.345.101/0001-09 

Item(s): 1. 

Valor: R$ 10.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

LAEL LBUQUERQUE 
Prefeito 

PRAÇA ELIAS CAVALCANTE, S/N, CENTRO - SAC) MIGUEL 11W IA IFU/E'li.  CEI': 58.334-000 
C N P J : 08.868.515/0001-10 


